
Edição N°: 4697 Boa Vista-RR, 11 de junho de 2024 Página 154

Voltar ao topo

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº035/2024 concorrência pública nº 003/2024, Contratante: A Prefeitura Municipal de Iracema-RR Contratada: VK EMPREENDIMENTOS 

LTDA, CNPJ: 21.840.074/0001-06, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPREZA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REABILITA-
ÇÃO DE SAÚDE NA VILA POEIRÃO NO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, valor R$533.858,23 (quinhentos e trinta e três mil, oitocentos e oitenta e cinco 
reais e vinte e três centavos), vigência do contrato: 12 (doze) meses, assinatura do contrato 07 de junho de 2024.

Iracema/RR 07 de junho de 2024.
JAIRO ANDRE RIBEIRO SOUSA
PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº036/2024 concorrência pública nº 004/2024, Contratante: A Prefeitura Municipal de Iracema-RR Contratada: SOUSA SERVIÇOS DE CAR-

TOGRAFIA LTDA, CNPJ: 20.656.199/0001-18, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPREZA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE 
REABILITAÇÃO DE SAÚDE NA VILA CAMPOS NOVOS NO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, valor R$549.891,70 (quinhentos e quarenta e nove mil, 
oitocentos e noventa e um reais e setenta centavos), vigência do contrato: 12 (doze) meses, assinatura do contrato 07 de junho de 2024.

Iracema/RR 07 de junho de 2024.
JAIRO ANDRE RIBEIRO SOUSA
PREFEITO 

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº038/2024 concorrência pública nº 005/2024, Contratante: A Prefeitura Municipal de Iracema-RR Contratada: SOUSA SERVIÇOS DE CAR-

TOGRAFIA LTDA, CNPJ: 20.656.199/0001-18, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPREZA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA CONCLUSÃO DA 
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA BIBLIOTECA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, valor R$427.672,06 (quatrocentos e vinte e sete mil, 
seiscentos e setenta e dois reais e seis centavos), vigência do contrato: 12 (doze) meses, assinatura do contrato 07 de junho de 2024.

Iracema/RR 07 de junho de 2024.
JAIRO ANDRE RIBEIRO SOUSA
PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público a concorrência pública nº 016/2024 processo nº 079/2024, objeto: CONTRATA-

ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DO TERMIAL RODOVIÁRIO DE CAMPOS NOVOS NO MUNICÍ-
PIO DE IRACEMA-RR, início de apresentação de documentação e proposta dia 26/06/2024 às 08h:00min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL 
da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário das 08h:00min as 12h:00 min, mediante carimbo 
com CNPJ. 

Iracema-RR, 07 de junho de 2024
FRANCISCO EDINALDO BARROSO DE SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 032/2024 processo nº 075/2024 OBJETO: Aquisição de me-

dicamento, material médico hospitalar e material odontológico, para atender as unidades básicas de saúde do município de Iracema-RR, início de apresentação 
de proposta e documentação dia 21/06/2024 as 08h:00min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na 
Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ. 

Iracema-RR, 10 de junho de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 033/2024 processo nº 076/2024 OBJETO: Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de controle de pragas e vetores (desinsetização, desratização, descupinização), nos prédios da Prefeitura Muni-
cipal de Iracema – RR, início de apresentação de proposta e documentação dia 21/06/2024 as 10h:30min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL 
da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo 
com CNPJ. 

Iracema-RR, 10 de junho de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 034/2024 processo nº 081/2024 OBJETO: contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de jardinagem e paisagismo, com plantios, manutenções e conservações, inclusive fornecimento de mão de 
obra qualificada e o fornecimento de materiais e equipamentos necessários a realização plena dos serviços, nas áreas internas e externas dos prédios públicos e 
nos canteiros das avenidas, na Sede e nas Vilas do Município de Iracema ‐ RR, início de apresentação de proposta e documentação dia 24/06/2024 as 08h:00min 
(horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário 
das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ. 

Iracema-RR, 10 de junho de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA


